Rat der Stadt Haan

Bau-, Vergabe- und Feuerschutzausschuss

Einladung

zur 24. Sitzung des Bau-, Vergabe- und Feuerschutzausschusses der Stadt Haan.

Die Mitglieder des Bau-, Vergabe- und Feuerschutzausschusses der Stadt Haan

1.1.

1.2.

2.1

2.2.

werden zur 24. Sitzung eingeladen, die am

Donnerstag, dem 12.02.2009, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan stattfindet.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes

Anfragen und Mitteilungen

Anfragen

Mitteilungen

Schul- und Sportangelegenheiten

Anfragen und Mitteilungen des Schul- und Sportausschusses
Anfragen

Mitteilungen

Bauangelegenheiten

PCB-Belastung Gymnasium
- Sachstandsbericht und Einstieg in ein Handlungskonzept

Kommunaler StraRenbau in Haan
Vorlage: 66/006/2009



5. Kanalsanierungen 2009
Freigabe der Projekte
Kanalsanierung (RW) Siemensstral3e
Kanalsanierung (RW) Bussingstral3e
Kanalsanierung (SW/RW) Dieselstral3e
Kanalsanierung (SW/RW) Breidenhofer Stral3e
Kanalsanierung (MW) Turnstral3e
Kanalsanierung (MW) Bahnhofstral3e
Kanalsanierung (MW) Hulsberg
Kanalsanierung (MW) Hulsberger Busch
Vorlage: 66/008/2009

6. Ausschreibung von Fremdreinigungsleistungen
Vorlage: 65/011/2009

7. PCB-Sanierung Grundschule Bollenberg
hier: Bericht Uber den Stand der Sanierung
Vorlage: 65/012/2009

8. Aufstockung des Pavillongeb&udes Grundschule Steinkulle
hier: Bericht Uber den Abschluss der Arbeiten
Vorlage: 65/013/2009

9. Offene Ganztagsschule Don-Bosco- 2. OGS Gruppe
hier: - Renovierung des Musikraumes
- Sanierung der Schulertoiletten
- Bericht Gber den Abschluss der Arbeiten
Vorlage: 65/014/2009

10. Bericht Gber Bauprojekte
Vorlage: 66/007/2009

11. Anfragen und Mitteilungen des BVFA
11.1. Anfragen

11.2. Mitteilungen



12.

12.1.

13.

14.

14.1.

14.2.

Nichtoffentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes
Anfragen

Mitteilungen
Bauangelegenheiten

StralRenunterhaltung; DSK “09 (Dunnschichten im Kalteinbau)
Vorlage: 70/007/2009

Anfragen und Mitteilungen
Anfragen

Mitteilungen

Haan, den 16.02.2009

Dr. Dieter Graldler Jurgen Boes
(Ausschussvorsitzende/r)



